ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕКЕТСКИЙ  РАЙОН

Совет  Катайгинского  сельского  поселения

        РЕШЕНИЕ   №  17

П. Катайга

20.10.2010 г.

О датах проведения публичных слушаний

и рассмотрения проекта бюджета поселения на 2011 год

Заслушав информацию ведущего специалиста по финансам  Администрации Катайгинского сельского поселения о датах проведения публичных слушаний

и рассмотрения проекта бюджета поселения на 2011 год

Совет  Катайгинского  сельского  поселения

решил:

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета поселения на 2011 год  на 03.12.2010 г.

2. Назначить рассмотрение проекта бюджета поселения на 2011 год в первом чтении на 09.12.2010 г.

3. Назначить рассмотрение проекта бюджета поселения на 2011 год во втором чтении на 22.12.2010 г.
Глава   Катайгинского

сельского  поселения

Н. В. Бараксанова

Дело-2, библиотека – 2,  прокуратура-1.